Liquidazione ed autorizzazione al pagamento della il pagamento  della fattura elettronica N. 48 del 03/12/2025,
impresa MONDELLO COSTRUZIONI Srl con sede legale in Via S.Francesco di Paola n.3- Sant'Angelo di Brolo ( Me)
C.F./  P.I.V.A.  02761240833,  di  importo  complessivo  pari  a  €  244.061,03 (diconsi  duecentoquarantaquattro
milasessantuno//03), cod.CUP: G45F21002960009 – cod. CIG: 9135919ED8

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Visto lo statuto della Regione Siciliana; 
Visto il D.P.Reg 28 febbraio 1979, n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento del Governo e
dell’amministrazione della Regione Siciliana;

[...]

19/12/2024, con il quale si determina l’importo dei lavori fin qui eseguiti e contabilizzati, al netto del
ribasso d’asta e delle prescritte ritenute di legge, in Euro € 577.986,91 (inclusi oneri per la sicurezza pari
ad €  114.965,81) oltre I.V.A. al 10%

Vista  la  fattura  n.  48  del  03/12/2025  di  importo  complessivo  pari  a  €  35.459,33 (diconsi
trentacinquemilaquattrocentocinquantanove//33) emessa dall’operatore economico  MONDELLO COSTRUZIONI
Srl con sede legale in Via S. Francesco di Paola n.3- Sant'Angelo di Brolo ( Me) C.F./ P.I.V.A. 02761240833;
Visto il DURC on line  n. protocollo  INAIL_51212423  del  16/10/2025  con scadenza di validità  13/02/2026  dal

[...]

ribasso d’asta e delle prescritte ritenute di legge, in Euro € 577.986,91 (inclusi oneri per la sicurezza pari
ad €  114.965,81) oltre I.V.A. al 10%

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione e al pagamento della fattura n. 48 del 03/12/2025  di importo
complessivo pari a € 35.459,33 (diconsi trentacinquemilaquattrocentocinquantanove//33) emessa dall’operatore
economico MONDELLO COSTRUZIONI Srl con sede legale in Via S. Francesco di Paola n.3- Sant'Angelo di Brolo
(  Me)  C.F./  P.I.V.A.  02761240833; con  imputazione  della  spesa  sul  Capitolo  n.  684178  impegno  2  cod.
U.2.02.01.10  CIG 9135919ED8 ;

[...]

quattrocentocinquantanove//33) emessa dall’operatore economico MONDELLO COSTRUZIONI Srl con sede legale
in Via S. Francesco di Paola n.3- Sant'Angelo di Brolo ( Me) C.F./ P.I.V.A. 02761240833; CUP: G45F21002960009 -
CIG:  9135919ED8   ,   che  sarà  effettuato  con  il versamento  di  €  32.235,75 (diconsi  trentaduemiladuecento
trentacinque//75 ) per il pagamento del corrispettivo dovuto all’operatore economico MONDELLO COSTRUZIONI
Srl con sede legale in Via S. Francesco di Paola n.3- Sant'Angelo di Brolo ( Me) C.F./ P.I.V.A. 02761240833, con
accredito sul conto corrente bancario dedicato codice IBAN: ……….  (omississ)  ,  intrattenuto presso l’istituto di
credito  ………..  (omissis),  e  il  versamento  dell’I.V.A.  esposta  in  fattura  pari  a  €  3.223,58 (  diconsi  euro
tremiladuecentoventitre//58)   con versamento in favore della Regione Siciliana sul Capitolo di entrata 7500 –
Capo 10, per il  quale si provvederà nell’esercizio finanziario in corso, mediante emissione dei relativi titoli di
spesa;

Art.3) Alla spesa di € 35.459,33 (diconsi trentacinquemilaquattrocentocinquantanove//33) di cui al superiore art.
1 si farà fronte con l'impegno  2 assunto con DDG n.  1928/2023 del  17 novembre 2023 sul Capitolo di spesa
684178  del Bilancio della Regione Siciliana, codice gestionale  U.2.02.01.10
Art.4) Ai sensi dell'art. 68, comma 5 della legge regionale 12 agosto 2014 n.